
Zaaknummer: Z20 - 231757 Document: BW/21 - 426898 Raadsbesluit

vught E
De raad van de gemeente Vught;
gezien het voorstel van het college van burgemeester en Wethouders van 15 juni 2021;
gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening en artikel 6:19 van de
Algemene wet bestuursrecht
besluit:
het besluit van de gemeenteraad van Haaren van 24 september 2020 tot vaststelling van het
bestemmingsplan 'buitengebied Haaren, herziening 2020 met identificatienummer
NL.IMR0.0788.BP20BGherziening-VA01 als volgt te Wijzigen:
Artikel 18.2.2 van het bestemmingsplan 'buitengebied Haaren, herziening 2020, Wordt in zijn
geheel gewijzigd en komt als volgt te luiden:
18.2.2 Be@'ngen
Bergingen mogen uitsluitend Worden gebouwd achter het verlengde van de voorgevel van de
betreffende recreatiewoning.
De gezamenlijke oppervlakte van bij eenzelfde recreatiewoning behorende
vergunningplichtige bergingen mag niet meer dan 12 m2 bedragen.
De bouwhoogte van bergingen mag niet meer bedragen dan 3
Aan artikel aanhef en onder h van het bestemmingsplan 'buitengebied Haaren, herziening
2020, wordt na “Bouwbesluit' de volgende tekst toegevoegd:
“en aan de normen van de Stichting Normering Flexwonen, zoals die luiden op de datum van de
beslissing op de aanvraag'.
De artikelen en Worden
in het geheel gewijzigd en komen allen als volgt te luiden:
Er dient te worden voldaan aan het beleidskader “Vrijkomende Agrarische Bebouwing”
zoals opgenomen in bijlage met dien verstande dat, indien voornoemd beleidskader Wordt
gewijzigd, voldaan moet Worden aan het nieuwe beleidskader.



Zaaknummer: Z20 - 231757 Document: BW/21 - 426898 Raadsbesluit

Aldus besloten door de raad Van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 22 juli 2021.
de grif?er, de voorzitter,
Deneer RJ. van de Mortel
Vught


